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Protokół z posiedzenia  

Komisji Terenowej, Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego 

z dnia 10 stycznia 2011 roku 

 

Posiedzenie Komisji odbyło się w siedzibie Urzędu Gminy Krupski Młyn przy  

ul. Krasickiego 9 w Krupskim Młynie w dniu 10 stycznia 2011 roku. 

 

Obecni na posiedzeniu: 

Dawydzik Artur 

Kiszkis Jacek  

Kuczera Rafał – przewodniczący  

Łuć Adam – wiceprzewodniczący  

Piegza Gerard 

Smaruń Marek 

oraz 

Przewodniczący Rady Gminy – Janusz Weiss; Wójt Gminy – Jan Murowski; Zastępca Wójta – Stefan 

Hajda; Skarbnik Gminy – Lucyna Kaminska-Kwiek. 

Przewodnicząca Komisji – Róża Ochman-Szyguła przywitała obecnych na posiedzeniu radnych i 

przedstawiła zebranym porządek posiedzenia.  

Porządek posiedzenia: 

1. Projekt uchwały w sprawie budżetu gminy Krupski Młyn na 2011 rok. 

2. Projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2011-2023. 

3. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku p. Ryszarda Damaszka w sprawie wykupu 

lokalu mieszkalnego nr 1 położonego w Krupskim Młynie – Kolonia Ziętek 4B.  

4. Projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży części nieruchomości gruntowej 

stanowiącej działkę nr 75 k.m. 1 Otmu o pow. 0,5870 ha KW 42750 położonej w Potępie – 

Odmuchowie. 

5. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rocznego planu współpracy Gminy Krupski Młyn z 

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2011. 

6. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Komisji – Rafał Kuczera zapytał czy ktoś obecnych ma uwagi do porządku 

posiedzenia.  

Zastępca Wójta Gminy wnioskował o rozszerzenie porządku o pkt o treści: 6 a. „Rozpatrzenie skargi 

właścicieli lokali w budynku przy ul. Sienkiewicza 4 w Krupskim Młynie na Wójta Gminy Krupski 

Młyn – Jana Murowskiego”; 6 b. „Rozpatrzenie skargi p. Izabeli Karaś – w imieniu właścicieli lokalu 

w budynku przy ul. Zawadzkiego 7 w Krupskim Młynie na Wójta Gminy”; i pkt 6 c. „Rozpatrzenie 

skargi mieszkańców bloku przy ul. 1 Maja 5, na Wójta Gminy – Jana Murowskiego”.  

Przewodniczący Komisji zaproponował, aby pkt 6 a, 6 b i 6 c rozpatrzyć en bloc. 

Komisja wyraziła zgodę na rozszerzenie porządku posiedzenia o pkt 6 a, b i c oraz rozpatrzenie ich en 

bloc. 

 

Ad. 1. 

Projekt uchwały w sprawie budżetu gminy Krupski Młyn na 2011 rok. 

Skarbnik Gminy przedstawiła i szczegółowo omówiła dochody i wydatki budżetu gminy na 2011 rok.  

Przewodniczący Komisji wnioskował o przygotowanie szczegółowych wydatków w działach, które 

znajdują się w zakresie działania komisji.  

Komisja zapoznała się z projektem budżetu gminy Krupski Młyn na 2011 rok i pozytywnie go 

zaopiniowała. 

 

Ad. 2. 

Projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2011-2023. 

Skarbnik Gminy przedstawiła i szczegółowo omówiła wieloletnią prognozę finansową na lata 2011 – 

2023. 

Komisja zapoznała się z projektem uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2011 

– 2023 i pozytywnie go zaopiniowała. 
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Ad. 3.  

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku p. Ryszarda Damaszka w sprawie wykupu lokalu 

mieszkalnego nr 1 położonego w Krupskim Młynie – Kolonia Ziętek 4B.  

Zastępca Wójta Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku p. Ryszarda 

Damaszka. 

Komisja zapoznała się z projektem uchwały w sprawie wniosku p. Ryszarda Damaszka oraz 

pozytywnie go zaopiniowała. 

Ad. 4.  

Projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży części nieruchomości gruntowej stanowiącej 

działkę nr 75 k.m. 1 Otmu o pow. 0,5870 ha KW 42750 położonej w Potępie – Odmuchowie. 

Zastępca Wójta Gminy omówił radnym projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży części 

nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 75, k.m. 1 Otmu o pow. 0,5870 ha KW 42750. 

Komisja zapoznała się z projektem uchwały w sprawie sprzedaży części nieruchomości gruntowej 

stanowiącej działkę nr 75 k.m 1 Otmu o pow. 0,5870 ha KW 42750 położonej w Potępie – 

Odmuchowie i pozytywnie go zaopiniowała. 

Ad. 5.  

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rocznego planu współpracy Gminy Krupski Młyn z 

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2011. 

Stefan Hajda przedstawił przedmiotowy projekt uchwały. 

Komisja zapoznała się z projektem uchwały w sprawie planu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami, zgodnie z zapisami ustawy o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie na 2011 rok i i pozytywnie go zaopiniowała. 

Ad. 6 a. 

Rozpatrzenie skargi właścicieli lokali w budynku przy ul. Sienkiewicza 4 w Krupskim Młynie na 

Wójta Gminy Krupski Młyn – Jana Murowskiego. 

 

Ad. 6 b.  

Rozpatrzenie skargi p. Izabeli Karaś – w imieniu właścicieli lokalu w budynku przy ul. Zawadzkiego 

7 w Krupskim Młynie na Wójta Gminy. 

 

Ad. 6 c.  

Rozpatrzenie skargi mieszkańców bloku przy ul. 1 Maja 5, na Wójta Gminy – Jana Murowskiego.  

Komisja została zapoznana ze skargami na Wójta Gminy i postanowiła wnioskować do Wójta o 

ponowne rozpatrzenie wniosków (członkowie Komisji zaapelowali o przychylenie się do wniosku 

mieszkańców. Decyzję dot. skarg Komisja pozostawiła do rozpatrzenia na najbliższej sesji. 

 

Ad. 6 d. 

Sprawy bieżące. 

1. Komisja ustaliła następujący plan pracy na I półrocze 2011 roku: 

a) Styczeń – budżet gminy na 2011 rok; 

b) Luty – omówienie bezpieczeństwa w gminie 

c) Marzec – komisja objazdowa w gminie – stan budynków komunalnych i 

socjalnych 

d) Kwiecień – komisja objazdowa w gminie – drogi i chodniki 

e) Maj – sprawozdanie z działalności OSP w Krupskim Młynie i Potępie 

f) Czerwiec – sprawozdanie z utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

2. Zastępca Wójta zwrócił się do członków Komisji aby zastanowili się nad ustaleniem 

planu pracy komisji rewizyjnej, ponieważ podczas najbliższej sesji przedstawiony 

zostanie przez Przewodniczącego Rady Gminy projekt uchwały w sprawie planu 

pracy komisji rewizyjnej; 

3. Jacek Kiszkis: 

- prosił o wyjaśnienie przyczyny niewłaściwego kursowania autobusów, m.in.:  

7 stycznia br.; 

- zgłosił dużych rozmiarów dziurę k/bloku ul. Buczka 4; 

- wnioskował o uzupełnienie oświetlenia na ul. Głównej (m.in.: przy basenie; na  
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terenie alejki od transformatora do mostu betonowego; 

4. Artur Dawydzik zwrócił się z prośbą o: 

- odśnieżanie również ścieżek uczęszczanych przez mieszkańców gminy (m.in.: w 

parku przy ul. Mickiewicza); 

- usunięcie lodu z terenu wokół Sali posiedzeń Rady Gminy przy ul. Głównej 5 w 

Krupskim Młynie;  

5. Gerard Piegza wnioskował o udrożnienie kratek ściekowych (m.in.: przy Groszku, ul. 

Mickiewicza i teren „Zielonej Kolonii”; 

6. Rafał Kuczera wnioskował o usunięcie lodu z terenu ul. Zielonej w Potępie oraz 

zwrócił uwagę, że należy zamontować oświetlenie przy NZOZ „SAWMED”. 

7. Przewodniczący Rady Gminy poinformował o sprawie p. Machera, który zwrócił się 

do Rady Gminy z prośbą o przeanalizowanie wysokości stawek podatku od 

nieruchomości dot. budynków letniskowych. 

 

Posiedzenie Komisji zakończyło się o godz. 17.30. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano: 

 

Komisja Terenowa, Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego 

(-) Dawydzik Artur; (-) Kiszkis Jacek; (-) Kuczera Rafał; (-) Łuć Adam; (-) Piegza Gerard;  

(-) Smaruń Marek 

 

Prot.  

K. Michałek  

 

Otrzymują: 

1 x Rada Gminy 

1 x Wójt Gminy 

1 x a/a 


